A
cc
es
o
ir
es
C
o

� Coffrets électriques
Compact 13 - CR
TYPE code µF
Compact13 Mono AE01520 -
TYPE code µF
Compact13 AE01210 -
TYPE
(aveccondensateur)
code µF
Compact13.16 AE01220 16
Compact13.20 AE01225 20
Compact13.25 AE01230 25
Compact13.30 AE01235 30
Compact13.35 AE01240 35
Compact13.40 AE01245 40
Compact13.50 AE01255 50
TYPE code µF
Compact16 AE01215 -
Compact 13
Compact 16
Caractéristiques Compact13 Mono Compact13 Compact16
Réseau d’alimentation Mono Mono Mono et Tri